
Tři body z Písečné

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 26 Březen 2012 22:31 - Aktualizováno Pondělí, 09 Duben 2012 12:44

Písečná B - Sokol SČV 2 : 3 (0 : 1)

Sobota 24.3.2012 - Druhé jarní utkání a silný soupeř na hřišti v Písečné. 1. A třída soutěž, kde
hraje A-tým Písečné ještě nezačala a tak postavili domácí také několik opor z áčka. Začali jsme
dobře, hra byla vyrovnaná a připravovali jsme si šance z rychlých brejků a standardních situací.
V 7. min poslal přesný centr z přímého kopu Jirka Lapčík a Pavel Jílek míč usměrnil k tyči Peti
Čuje - 0 : 1. Blízko k
navýšení vedení jsme byli také po hlavičkách Petra Chromka a Lukáše Fidricha, ale míč za
Petrova záda jsme již v prvním poločase nedostali. Naopak domácím se povedlo ve 41. min
vyrovnat povydařené střele z 18 metrů - 1:1.

  

Do druhé půle vstoupili domácí velmi aktivně, ale my jsme trestali z brejků. Nejprve v 54. min
vybojoval Mirek Juhaňák míč a nacentroval jej přímo na nohu aktivního 
Tomáše Bundila
, který nedal domácím šanci - 
1:2
. V 
65. min
podnikl rychlý výpad po pravé straně Peťa Chromek, jeho centr posunul Tomáš Bundil k
volnému 
Jirkovi Lapčíkovi 
a ten umístěnou střelou k tyči zvýšil již na 
1:3
. V 86. minutě se domácím opět střelou z dálky podařilo snížit na 2:3, ale pak jsme již
eninkasovali a připsali velmi cenné tři body.

Branky SČV: 7. Pavel Jílek (as. Jirka Lapčík) 0:1, 54. Tomáš Bundil (as. Mirek Juhaňák) 1:2,
65. Jirka Lapčík (as. Tomáš Bundil) 1:3

Sestava SČV: Ligenza - Staník, Machů martin, Jílek, Distler - Chromek, Fidrich (70. Kopřiva),
Maceček Jakub, Lapčík Jiří - Bundil (80. Žák), Juhaňák, nenastoupili Faktor, Porč, Turoň 

 1 / 2



Tři body z Písečné

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 26 Březen 2012 22:31 - Aktualizováno Pondělí, 09 Duben 2012 12:44

ŽK: Jílek, Chromek, Juhaňák, Kopřiva 

 2 / 2


